

17 - BREUIL LE SEC (MAT)*
Le 09/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Edam Bio	Edam	Lait
Fruit de saison (régional)	Pomme	
Gratin de chou fleur CE2 béchamel tomate	Fromage, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc, Muscade, Chou fleur	Gluten, Lait
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Perles de pâtes	Sel fin, Perles, Huile	Gluten
Vinaigrette au ketchup	Sel fin, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Céleri, Moutarde, Sulfites

17 - BREUIL LE SEC (MAT)*
Le 10/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait, Soja
Gratin de pommes de terre Bio, patate douce, cheddar	Pomme de terre, Patate douce, Camembert, Fromage, Sel fin, Poivre blanc, Thym	Lait
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt sucré vrac (régional)	Yaourt nature sucré	Lait

17 - BREUIL LE SEC (MAT)*
Le 11/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Dos de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Lait Bio nature	Lait de vache	Lait
Lentilles Bio	Lentille verte	
Paupiette au veau FR	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Sauce dugléré	Tomate, Tomate, Échalote, Crème fraîche, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

17 - BREUIL LE SEC (MAT)*
Le 12/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert au caramel	Crème dessert	Lait
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Jambon blanc Label Rouge *	Jambon blanc	Lait
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Potage de légumes (concentré)	Oignon, Purée PDT flocon, Céleri, Eau, Carotte, Navet	Céleri, Lait, Sulfites

17 - BREUIL LE SEC (MAT)*
Le 13/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques, Poissons
Camembert Bio	Camembert	Lait
Compote fraîche pomme Bio biscuitée	Concentré de fruit, Petit beurre, Pomme à compote	Gluten, Lait, Sulfites
Frites	Frites	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce tartare	Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise, Câpres , Cornichon	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Saucisson à l'ail *	Saucisson à l'ail	